
 
 

UCHWAŁA NR XII/101/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), lit. d) oraz lit. i) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 2 421 450,23 zł,  

w tym; 

1) dochody bieżące o kwotę 2 294 522,40 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 126 927,83 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 2 421 450,23 zł,  

w tym; 

1) wydatki bieżące o kwotę 2 294 333,66 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 127 116,57 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu: 

1) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku  zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatków na programy i projekty realizowanych w 2025 rok z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  zgodnie z załącznikiem 
nr 6, 

3) dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Podegrodzie w 2025 roku  
zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) dochodów i  wydatków związanych z realizacja zadań w ramach wsparcia ze środków rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 roku  zgodnie z załącznikiem nr 8, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2969



5) dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2025 rok wynosi: 
1) Dochody budżetu      109 433 072,60 
 w tym;  
 dochody bieżące 94 189 483,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
3 519 431,69 

 dochody majątkowe 15 243 588,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
5 982 511,82 

2) Wydatki budżetu 116 788 700,19 
 w tym;  
 wydatki bieżące  85 844 477,41 
 w tym;  
 1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 66 343 250,24 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 083 827,33 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 259 422,91 
 2. dotacje na zadania bieżące 6 130 475,00 
 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych       7 618 602,74 
 4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.  5 

ust. 1 pkt 2 i 3 umowy o finansach publicznych 
3 727 866,43 

 5. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 024 283,00 
 wydatki majątkowe 30 944 222,78 
 w tym;  
 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 30 944 222,78 
 wydatki  majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw o finansach  publicznych 
9 067 180,45 

   
3) Deficyt budżetu 7 355 627,59 
4) Przychody budżetowe 9 946 015,59 
5) Rozchody budżetu 2 590 388,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2969



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/101/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 25 kwietnia 2025 r. Zmiana planu dochodów
budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 295 235,15 0,00 208 245,65 5 503 480,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 157 001,13 0,00 208 245,65 5 365 246,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 157 001,13 0,00 208 245,65 5 365 246,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 51 427,59 51 427,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 51 427,59 51 427,59

2318
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 51 427,59 51 427,59

758 Różne rozliczenia 27 493 269,05 -13 089,43 84 929,59 27 565 109,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 308,00 0,00 8 180,16 23 488,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 8 180,16 8 180,16

75867 Krajowy Plan Odbudowy 82 732,00 -13 089,43 76 749,43 146 392,00

2037
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 13 089,43 13 089,43

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

13 089,43 -13 089,43 0,00 0,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

69 642,57 0,00 63 660,00 133 302,57

801 Oświata i wychowanie 1 386 375,00 0,00 937 585,00 2 323 960,00

80195 Pozostała działalność 8 675,00 0,00 937 585,00 946 260,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 885 496,95 885 496,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2969



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 52 088,05 52 088,05

852 Pomoc społeczna 1 250 410,15 -2 400,00 0,00 1 248 010,15

85295 Pozostała działalność 7 695,15 -2 400,00 0,00 5 295,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 955 164,10 0,00 1 005 824,00 6 960 988,10

85504 Wspieranie rodziny 14 360,40 0,00 1 005 824,00 1 020 184,40

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 899 947,79 899 947,79

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 105 876,21 105 876,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 550 176,70 0,00 22 000,00 6 572 176,70

90095 Pozostała działalność 11 093,50 0,00 22 000,00 33 093,50

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

bieżące razem: 91 894 961,33 -15 489,43 2 310 011,83 94 189 483,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 447 845,67 0,00 2 071 586,02 3 519 431,69

majątkowe

600 Transport i łączność 433 501,00 -229 827,11 0,00 203 673,89

60016 Drogi publiczne gminne 433 501,00 -229 827,11 0,00 203 673,89

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

433 501,00 -229 827,11 0,00 203 673,89

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 778,00 0,00 356 754,94 1 031 532,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 674 778,00 0,00 356 754,94 1 031 532,94

6618
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 356 754,94 356 754,94

758 Różne rozliczenia 9 898 990,54 -157 459,76 157 459,76 9 898 990,54

75867 Krajowy Plan Odbudowy 842 067,38 -157 459,76 157 459,76 842 067,38

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

157 459,76 -157 459,76 0,00 0,00

6337
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 157 459,76 157 459,76

majątkowe razem: 15 116 661,04 -387 286,87 514 214,70 15 243 588,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 468 297,12 0,00 514 214,70 5 982 511,82

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2969



Ogółem: 107 011 622,37 -402 776,30 2 824 226,53 109 433 072,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 916 142,79 0,00 2 585 800,72 9 501 943,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2969



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2969



Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2969



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XII/101/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 25 kwietnia 2025 r. Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Podegrodzie w
2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 924 370,88 -100 000,00 14 824 370,88

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 497 299,23 -100 000,00 10 397 299,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 479 688,96 -100 000,00 4 379 688,96

ZGK/M/028 Dostawa stacji zlewnej ścieków dowożonych 100 000,00 -100 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 035 904,93 -318 827,11 1 717 077,82

60016 Drogi publiczne gminne 1 436 912,93 -318 827,11 1 118 085,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 436 912,93 -318 827,11 1 118 085,82

UG/M/004 WŁ RFRD Projekt pn. Rozbudowa drogi
gminnej 293632K "Do Mikulca" w km od 0+083,00 do km
0+156,50 w m. Olszana,  Gmina Podegrodzie

364 000,00 -125 000,00 239 000,00

UG/M/027 Modernizacja dróg gminnych 412 956,00 -5 000,00 407 956,00

UG/M/064 RFRD Projekt pn. Rozbudowa drogi gminnej
293632K "Do Mikulca" w km od 0+083,00 do km 0+156,50
w m. Olszana,  Gmina Podegrodzie

433 501,00 -229 827,11 203 673,89

UG/M/077 Montaż barier sprężystych przy drodze gminnej
w Gostwicy

0,00 41 000,00 41 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 209 668,00 445 943,68 1 655 611,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 209 668,00 445 943,68 1 655 611,68

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 356 754,94 356 754,94

UG/M/075 INTERREG Projekt pn. "Zwiększenie
bezpieczeństwa oraz łagodzenie negatywnych skutków
zmian klimatycznych na obszarze pogranicza polsko-
słowackiego gmin: Łącko, Podegrodzie i Miasta Spiska
Bela"

0,00 356 754,94 356 754,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 188,74 89 188,74

UG/M/076 WŁ INTERREG Projekt pn. "Zwiększenie
bezpieczeństwa oraz łagodzenie negatywnych skutków
zmian klimatycznych na obszarze pogranicza polsko-
słowackiego gmin: Łącko, Podegrodzie i Miasta Spiska
Bela"

0,00 89 188,74 89 188,74

855 Rodzina 996 348,50 0,00 996 348,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 996 348,50 0,00 996 348,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 309,07 -186 309,07 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2969



UG/M/019 BP KPO Projekt Maluch + 2022-2029 Program
Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji
żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc
opieki

186 309,07 -186 309,07 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 039,43 186 309,07 996 348,50

UG/M/019 BP KPO Projekt Maluch + 2022-2029 Program
Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji
żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc
opieki

0,00 186 309,07 186 309,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 431 775,96 100 000,00 531 775,96

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

ZGK/M/028 Dostawa stacji zlewnej ścieków dowożonych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 30 817 106,21 127 116,57 30 944 222,78

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2969



Lp. § Nazwa Plan na rok 2025 Zmiana
Plan na rok 2025 po 

zmianach

I. DOCHODY OGÓŁEM 107 011 622,37 2 421 450,23 109 433 072,60

II. WYDATKI OGÓŁEM 114 367 249,96 2 421 450,23 116 788 700,19

III. WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -7 355 627,59 0,00 -7 355 627,59

IV. PRZYCHODY BUDŻETU 9 946 015,59 0,00 9 946 015,59

w tym: 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach

232 723,69 0,00 232 723,69

1
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymane w 2024 r. 
(zadanie pn. Remont drogi gminnej 293950 K „Do Żwirowni” w km od 0+304 do km 
0+980 w miejscowości Brzezna, Gmina Podegrodzie)

155 063,00 155 063,00

2 Niewykorzystane środki pieniężne – zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 77 660,69 77 660,69

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

365 031,12 0,00 365 031,12

1
Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- 
zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka 
pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych mijsc opieki

154 281,12 154 281,12

2 Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie" 210 750,00 210 750,00
952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 7 348 260,78 0,00 7 348 260,78

1 kredyt komercyjny 4 564 430,78 4 564 430,78

2 pożyczka WFOŚiGW 2 783 830,00 2 783 830,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

1 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

V. ROZCHODY  BUDŻETU 2 590 388,00 0,00 2 590 388,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 590 388,00 0,00 2 590 388,00

1
UG/112 PKO BP S.A. Umowa nr 29102028920000589601340421 z dnia 
25.07.2014 r.

340 000,00 340 000,00

2
UG/113 Łącki Bank Spóldzielczy Umowa nr 43272/480456/2015 z dnia 15.09.2015 
r.

236 500,00 236 500,00

3 UG/114 WFOŚIGW Umowa nr P/031/15/38 z dnia 24.06.2015 (oczyszczalnia) 140 000,00 140 000,00

4 UG/115 BS Podegrodzie Umowa 1935/17/0259 z dnia 31.08.2017 400 000,00 400 000,00

5 UG/116 BS Podegrodzie Umowa 1935/18/0240 z dnia 07.09.2018 358 000,00 358 000,00

6 UG/117 BS Podegrodzie Umowa 1935/19/0250 z dnia 24.09.2019 250 000,00 250 000,00

7 UG/118 NFOŚIGW Umowa nr1600/2020/Wn06/OA-es-ku/P z dnia 13.10.2020 156 488,00 156 488,00

8 UG/119 WFOŚIGW Umowa nr P/011/22/21 z dnia 14.06.2022 (piec UG) 31 400,00 31 400,00

9 UG/120 WFOŚiGW Umowa nr P/020/22/21 z dnia 13.10.2022 r. (kotłownia) 43 000,00 43 000,00

10 UG/121 WFOŚiGW Umowa nr P/021/22/09 z dnia 13.10.2022 100 000,00 100 000,00

11 UG/122 BGK Umowa nr 23/3109 z dnia 27.10.2023 125 000,00 125 000,00

12 UG/123 BGK Umowa nr 24/3084 z dnia 09.08.2024 120 000,00 120 000,00

13 UG/124 Kredyty komercyjny 2024 290 000,00 290 000,00
w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych) 

170 000,00 170 000,00

RAZEM: I+IV 116 957 637,96 2 421 450,23 119 379 088,19

RAZEM: II+V 116 957 637,96 2 421 450,23 119 379 088,19

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XII/101/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 25 kwietnia 2025 r. Zmiana plan przychodów i 
rozchodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

1

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2969



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 180,16 8 180,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 180,16 8 180,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 180,16 8 180,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 180,16 8 180,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 180,16 8 180,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 180,16 8 180,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 369 519,87 5 369 519,87 0,00 5 369 519,87 5 369 519,87 728 362,13 512 908,19 215 453,94 0,00 4 641 157,74 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 180,16 8 180,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 377 700,03 5 377 700,03 0,00 5 369 519,87 5 369 519,87 728 362,13 512 908,19 215 453,94 0,00 4 641 157,74 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

75814 Różne rozliczenia finansowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

758 Różne rozliczenia

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

* Kwota 8.180,16 zł - środki rezerwy celowej z budżetu państwa przeznaczonej na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (pismo Wojewody Małopolskiego WF-I.3111.15.1.2025 z dnia 19 lutego 2025 r.)

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XII/101/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 25 kwietnia 2025 r. Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 rok

w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2969



środki budżetu 
Gminy - wydatki 

kwalifikowalne (4 
cyfra "9")

środki budżetu 
Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 
(4 cyfra "0")

środki budżetu 
państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 
państwa 

(4 cyfra "7")

środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie"
Urząd Gminy 
Podegrodzie

2024-2025 750 75023 147 000,00 0,00 26 460,00 120 540,00 147 000,00 0,00

2. Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziu"
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2024-2029 853 85395 2 256 266,50 0,00 45 600,00 49 243,53 418 569,97 513 413,50 1 742 853,00

3 Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziu"
Urząd Gminy 
Podegrodzie

2025 853 85395 591 375,00 0,00 62 250,02 529 124,98 591 375,00

4.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 
dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 
25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2023-2025 855 85516 70 000,00 0,00 13 089,43 56 910,57 70 000,00

5.
Projekt pn. "Wdrażanie programu ochrony powietrza w Gminie 
Podegrodzie"

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2024-2026 900 90005 408 626,14 146 080,24 19 018,87 107 773,56 126 792,43 135 753,47

6.
Projekt pn. Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania 
Przedszkolnego

jednostki oświatowe 2025 801 80195 78 193,72 0,00 1 801,72 76 392,00 78 193,72

7.
Let's play! Dwujęzyczne przedszkolaki w Gminie
Podegrodzie

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2025-2029 801 80195 2 692 196,00 0,00 35 200,00 52 088,05 885 496,95 972 785,00 1 719 411,00

8.

Projekt pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa oraz łagodzenie 
negatywnych skutków zmian klimatycznych na obszarze 
pogranicza polsko-słowackiego gmin: Łącko, Podegrodzie i Miasta 
Spiska Bela"

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2025-2026 754 75412 213 015,74 0,00 12 856,91 51 427,59 64 284,50 148 731,24

9.
Utworzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w 
Gminie Podegrodzie

Ośrodek Pomocy 
Społecznej

2025-2027 855 85504 3 195 896,00 0,00 160 000,00 105 876,21 899 947,79 1 165 824,00 2 030 072,00

9 652 569,10 146 080,24 272 675,78 1 801,72 295 917,81 13 089,43 3 146 183,41 3 729 668,15 5 776 820,71

środki budżetu 
Gminy - wydatki 

kwalifikowalne (4 
cyfra "9")

środki budżetu 
Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 
(4 cyfra "0")

środki budżetu 
państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 
państwa 

(4 cyfra "7")

środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Naszacowice 
w systemie zaprojektuj wybuduj

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

2024-2025 010 01044 6 017 610,27 0,00 2 264 643,27 3 752 967,00 6 017 610,27 

2.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 
dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 
25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2023-2025 855 85516 1 032 786,02 36 437,52 186 309,07 810 039,43 996 348,50 

3. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie"
Urząd Gminy 
Podegrodzie

2024-2025 750 75023 555 500,00 99 990,00 455 510,00 555 500,00 0,00

4.
Projekt "Bezpieczna Małoposka - Bon na ratowanie - Straż 
Pożarna"

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2024-2025 754 75412 1 051 778,00 377 000,00 674 778,00 1 051 778,00 

5.

Projekt pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa oraz łagodzenie 
negatywnych skutków zmian klimatycznych na obszarze 
pogranicza polsko-słowackiego gmin: Łącko, Podegrodzie i Miasta 
Spiska Bela"

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2025-2026 754 75412 445 943,68 89 188,74 356 754,94 445 943,68 

9 103 617,97 36 437,52 2 730 832,01 0,00 99 990,00 186 309,07 6 050 049,37 9 067 180,45 0,00R-m

R-m

II. PROGRAMY MAJĄTKOWE

Lp. Program - jego cel i zadania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

Okres 
realizacji 
programu

Dział Rozdział

Łączne nakłady 
finansowe 

(całego okresu 
realizacji 

programu)

Łączne nakłady 
poniesione 
dotychczas

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 
wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 
wydatków w latach 

kolejnych

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XI/101/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2025 r. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Podegrodzie w 
2025 roku - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

I. PROGRAMY BIEŻĄCE  

Lp. Program - jego cel i zadania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

Okres 
realizacji 
programu

Dział Rozdział

Łączne nakłady 
finansowe 

(całego okresu 
realizacji 

programu)

Łączne nakłady 
poniesione 
dotychczas

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 
wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 
wydatków w latach 

kolejnych

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2969



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

758 Różne rozliczenia

75867 Krajowy Plan Odbudowy

2707

6297

Razem

* Wyjaśnienie
Kwota dofinansowania projektu z budżetu państwa to 170.549,19 zł (VAT) - dochód wykazany w paragrafie 633 i 203 z 4 cyfrą "7"

WYDATKI

Dział Rozdział Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Razem

* Wyjaśnienie
Kwota dofinansowania projektu z budżetu państwa to 199 398,50 zł (VAT) - wydatek wykazany w paragrafie 605 i 421 z 4 cyfrą "7"

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XII/101/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 25 kwietnia 2025 r. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z 
Krajowego Planu Odbudowy Gminy Podegrodzie w 2025 roku - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

Plan 
dochodów

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

817 910,19 133 302,57 684 607,62

817 910,19 133 302,57 684 607,62

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł, w tym:

133 302,57 133 302,57

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju 
instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie 
liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 
istniejącej instytucji żłobka pod adresem 
Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc opieki

56 910,57 56 910,57

Projekt Małopolska Ścieżka Rozwoju 
Nauczycieli Wychowania Przedszkolnego

76 392,00 76 392,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł, w tym:

684 607,62 684 607,62

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju 
instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie 
liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 
istniejącej instytucji żłobka pod adresem 
Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc opieki

684 607,62 684 607,62

817 910,19 133 302,57 684 607,62

Plan 
wydatków

Wydatki 
majatkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

866 950,00 810 039,43 56 910,57  56 910,57  56 910,57  

866 950,00 810 039,43 56 910,57  56 910,57  56 910,57  

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji 
nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad 
dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem 
Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc opieki

866 950,00 810 039,43 56 910,57  56 910,57  56 910,57  

76 392,00 76 392,00  76 392,00  76 392,00  

76 392,00 76 392,00  76 392,00  76 392,00  

Projekt Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego

76 392,00 76 392,00  76 392,00  76 392,00

943 342,00 810 039,43 133 302,57 133 302,57 133 302,57

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2969



Wyszczególnienie Wartość

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na  rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

155 063,00

155 063,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dochodów
Dochody 

majątkowe roku 
2025

Dochody 
majątkowe roku 

2026

600 Transport i łączność 426 820,00 203 673,89 223 146,11

60016 Drogi publiczne gminne 426 820,00 203 673,89 223 146,11

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym:

426 820,00 203 673,89 223 146,11

Rozbudowa drogi gminnej 293632K "Do Mikulca" w km od 
0+083,00 do km 0+156,50 w m. Olszana,  Gmina Podegrodzie

426 820,00 203 673,89 223 146,11

426 820,00 203 673,89 223 146,11

w tym:
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

600 Transport i łączność 155 063,00 155 063,00 155 063,00

60016 Drogi publiczne gminne 155 063,00 155 063,00 155 063,00

4270
Remont drogi gminnej 293950 K „Do Żwirowni” w km od 0+304 
do km 0+980 w miejscowości Brzezna, Gmina Podegrodzie

155 063,00 155 063,00 155 063,00

155 063,00 155 063,00 155 063,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Łączne wydatki
Wydatki 

majątkowe roku 
2025

Wydatki 
majątkowe roku 

2026

600 Transport i łączność 426 820,00 203 673,89 223 146,11

60016 Drogi publiczne gminne 426 820,00 203 673,89 223 146,11

6050
Rozbudowa drogi gminnej 293632K "Do Mikulca" w km od 
0+083,00 do km 0+156,50 w m. Olszana,  Gmina Podegrodzie

426 820,00 203 673,89 223 146,11

426 820,00 203 673,89 223 146,11

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XII/101/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 25 kwietnia 2025 r. Plan wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 roku - po uwzględnieniu zmian

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

Razem

Paragraf

905*

Razem

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

z tego:

Razem

WYDATKI MAJĄTKOWE

DOCHODY

PRZYCHODY

WYDATKI BIEŻĄCE

* Środki stanowiace dochód w 2024 roku.

Razem

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2969



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 698,00 17 698,00 0,00 17 698,00 17 698,00 15 298,00 15 298,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 298,00 15 298,00 0,00 15 298,00 15 298,00 15 298,00 15 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XII/101/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 25 kwietnia 2025 r. Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2025 rok

w złotych

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

852 Pomoc społeczna

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

4

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki razem:

85295 Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2969


	UCHWAŁA NR XII/101/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-05-07T12:41:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




